
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У5>> июля 2024 года № _̂ Ъ]
с.Улёты

О создании конкурсной комиссии для подведения итогов открытого 
творческого конкурса на лучший эскиз мемориального комплекса героям 
специальной военной операции на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края

В целях реализации Плана социального развития центров экономического 
роста Забайкальского края по созданию мемориальных комплексов героям 
специальной военной операции, для подведения итогов открытого творческого 
конкурса на лучший эскиз мемориального комплекса героям специальной 
военной операции на территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым 
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Создать конкурсную комиссию для подведения итогов открытого 
творческого конкурса на лучший эскиз мемориального комплекса героям 
специальной военной операции на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов открытого 
творческого конкурса на лучший эскиз мемориального комплекса героям 
специальной военной операции на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящему 
постановлению.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - Комиссии и рабочие группы» -
ЬПрз://и1е1:оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы 
(С.В. Саранина).

И.о. главы муниципа1 
«Улётовский район»



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « 1 Ь у >  июля 2024 года № Н М

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ комиссии 
для подведения итогов открытого творческого конкурса на лучший эскиз 

мемориального комплекса героям специальной военной операции на 
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского

края

№
п/п Ф.И.О. Должность

1
Г орковенко
Владимир Анатольевич

и.о. главы муниципального района 
«Улётовский район», председатель комиссии

2
Саранина
Светлана Викторовна

заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район», заместитель 
председателя комиссии

3
Замальдинова 
Наталья Александровна

директор МРУК МР «Улётовский район», 
секретарь комиссии

4
Панова
Лариса Викторовна

главный редактор АУ «Редакция газеты 
«Улётовские вести»

5
Дорожкова
Марина Владимировна

директор МУК «МЦ районная библиотека» 
МР «Улётовский район»;

6
Пищугин
Роман Владимирович

директор МБОУ Улётовская СОШ

7
Потапова
Наталья Викторовна

заместитель председателя Совета 
муниципального района «Улётовский район» 
(по согласованию)

8
Зезин
Александр Вячеславович

учитель МБОУ Улётовская СОШ (по 
согласованию)

9
Богомазов 
Александр Юрьевич

преподаватель МБУ ДО УДШИ (по 
согласованию)


